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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Marzo/2024 al 31/Marzo/2024

Fecha de corte 31/Marzo/2024

Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $1,574,865.60 $2,719,676.54
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $1,574,865.60 $2,719,676.54

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,574,865.60

+ Total de depósitos $ 8,956,394.92
- Total de retiros $ 7,812,631.93

+ Intereses Netos Ganados $ 1,327.51
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 241.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 38.56
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,719,676.54
  Saldo disponible al día* $ 2,719,676.54

  Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 10,000.00

En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 5,505,791.76

Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,327.51

Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,327.51

  Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones

Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 36.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 205.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,574,865.60)

 

   DEPÓSITOS $8,956,394.92

   RETIROS $7,812,631.93

   COMISIONES $241.00

   OTROS CARGOS $38.56

   SALDO FINAL $2,719,676.54

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 1,574,865.60
05-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000169 DEPOSITO A CTA. 1057413463 RFC 43,353.17 1,531,512.43
07-MAR-24002601002403070000536864 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:10:50 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2284848 6951198 REFERENCIA: 2284848 CVE RAST:
002601002403070000536864

8,950,907.00 10,482,419.43

14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,632,652.38 8,849,767.05
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694098 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:45

3,733.51 8,846,033.54

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003071 5.00 8,846,028.54
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003071 0.80 8,846,027.74
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694100 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:40:45

5,882.34 8,840,145.40

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003070 5.00 8,840,140.40
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003070 0.80 8,840,139.60
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900038083001, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Jorge Humberto Chavira Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694106 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:40:45

5,031.23 8,835,108.37

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003069 5.00 8,835,103.37
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003069 0.80 8,835,102.57
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694112 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:40:45

6,407.60 8,828,694.97

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003068 5.00 8,828,689.97
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003068 0.80 8,828,689.17
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694122 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:46

2,291.34 8,826,397.83

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003067 5.00 8,826,392.83
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003067 0.80 8,826,392.03
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694127 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:46

10,721.11 8,815,670.92

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003066 5.00 8,815,665.92
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003066 0.80 8,815,665.12
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694136 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:40:46

42,088.08 8,773,577.04

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003065 5.00 8,773,572.04
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003065 0.80 8,773,571.24
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694143 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:46

3,926.90 8,769,644.34

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003064 5.00 8,769,639.34
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003064 0.80 8,769,638.54

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

2/8

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694144 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:46

14,678.63 8,754,959.91

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003063 5.00 8,754,954.91
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003063 0.80 8,754,954.11
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694184 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:40:46

5,416.66 8,749,537.45

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003062 5.00 8,749,532.45
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003062 0.80 8,749,531.65
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694211 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:47

4,364.61 8,745,167.04

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003061 5.00 8,745,162.04
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003061 0.80 8,745,161.24
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694255 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:47

5,578.43 8,739,582.81

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003060 5.00 8,739,577.81
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003060 0.80 8,739,577.01
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694261 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:40:47

7,693.11 8,731,883.90

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003059 5.00 8,731,878.90
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003059 0.80 8,731,878.10
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694265 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:40:47

6,080.40 8,725,797.70

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003058 5.00 8,725,792.70
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003058 0.80 8,725,791.90
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694268 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:40:47

10,721.11 8,715,070.79

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003057 5.00 8,715,065.79
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003057 0.80 8,715,064.99
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694276 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:40:47

7,722.92 8,707,342.07

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003056 5.00 8,707,337.07
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003056 0.80 8,707,336.27
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694284 RFC:  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:40:48

4,333.51 8,703,002.76

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003055 5.00 8,702,997.76
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003055 0.80 8,702,996.96

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142917694293 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:40:48

2,480.34 8,700,516.62

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003054 5.00 8,700,511.62
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003054 0.80 8,700,510.82
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917694302 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:40:48

9,324.66 8,691,186.16

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003053 5.00 8,691,181.16
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003053 0.80 8,691,180.36
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Primera Mar
2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142917747823 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:56:53

1,386,364.03 7,304,816.33

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003072 5.00 7,304,811.33
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003072 0.80 7,304,810.53
14-MAR-24PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 244,408.28 7,060,402.25
19-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000170 DEPOSITO A CTA. 1057413463 RFC 43,353.17 7,017,049.08
19-MAR-24PAGO REFERENCIADO 585973807924 Impuesto Deposito Referenciado 1,029,903.00 5,987,146.08
19-MAR-24PAGO REFERENCIADO 585973907924 Impuesto Deposito Referenciado 7,912.00 5,979,234.08
21-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Segunda Mar
2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403212934192527 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:07:01

1,400,994.67 4,578,239.41

21-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003099 5.00 4,578,234.41
21-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003099 0.80 4,578,233.61
21-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
ctas SEDAR Segunda Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403212934217389 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:15:41

63,613.17 4,514,620.44

21-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003100 5.00 4,514,615.44
21-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003100 0.80 4,514,614.64
27-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,638,754.89 2,875,859.75
27-MAR-24DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 5,487.92 2,881,347.67
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919328 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:12

3,733.51 2,877,614.16

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003137 5.00 2,877,609.16
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003137 0.80 2,877,608.36
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919337 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:28:12

5,882.34 2,871,726.02

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003136 5.00 2,871,721.02
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003136 0.80 2,871,720.22
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900038083001, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Jorge Humberto Chavira Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919344 RFC:
CAGJ6303032S0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:28:13

5,031.23 2,866,688.99

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003135 5.00 2,866,683.99
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003135 0.80 2,866,683.19

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919352 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:13

6,407.60 2,860,275.59

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003134 5.00 2,860,270.59
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003134 0.80 2,860,269.79
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919359 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:13

1,878.71 2,858,391.08

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003133 5.00 2,858,386.08
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003133 0.80 2,858,385.28
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919364 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:13

10,721.11 2,847,664.17

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003132 5.00 2,847,659.17
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003132 0.80 2,847,658.37
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919369 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:13

42,088.08 2,805,570.29

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003131 5.00 2,805,565.29
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003131 0.80 2,805,564.49
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919386 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:13

3,926.90 2,801,637.59

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003130 5.00 2,801,632.59
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003130 0.80 2,801,631.79
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919395 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:13

14,678.63 2,786,953.16

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003129 5.00 2,786,948.16
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003129 0.80 2,786,947.36
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919402 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:14

5,416.66 2,781,530.70

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003128 5.00 2,781,525.70
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003128 0.80 2,781,524.90
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919409 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:14

3,659.51 2,777,865.39

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003127 5.00 2,777,860.39
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003127 0.80 2,777,859.59
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919415 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:14

5,578.43 2,772,281.16

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003126 5.00 2,772,276.16
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003126 0.80 2,772,275.36
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919423 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:14

7,693.11 2,764,582.25

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003125 5.00 2,764,577.25
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003125 0.80 2,764,576.45
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919435 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:14

6,080.40 2,758,496.05

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003124 5.00 2,758,491.05
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003124 0.80 2,758,490.25
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919441 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:28:14

10,721.11 2,747,769.14

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003123 5.00 2,747,764.14
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003123 0.80 2,747,763.34
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919446 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:14

7,722.92 2,740,040.42

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003122 5.00 2,740,035.42
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003122 0.80 2,740,034.62
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919452 RFC:  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:28:14

4,333.51 2,735,701.11

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003121 5.00 2,735,696.11
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003121 0.80 2,735,695.31
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403272948919457 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:28:14

2,480.34 2,733,214.97

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003120 5.00 2,733,209.97
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003120 0.80 2,733,209.17
27-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Marzo 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403272948919471 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:28:14

9,324.66 2,723,884.51

27-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003119 5.00 2,723,879.51
27-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003119 0.80 2,723,878.71
27-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 5,487.92 2,718,390.79
27-MAR-24LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-03-31 1,327.51 2,719,718.30
27-MAR-24COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-03-31 36.00 2,719,682.30
27-MAR-24I.V.A. LIQ 2024-03-31 5.76 2,719,676.54

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -3.69 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 9E5E30E6-3D1A-4B2F-A56A-C47BD21B83E9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-04-01T13:30:36
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:

ovaVzzEebauSYCHyAcMLqCARH+esYorCh9755wz6o2C+yPUl3mwtFAsvSlJkqzP0agO17NIQm/8LSKT/tt+dESBc3u+EIr7QLagLiSMna/DatAJ
Wvu/Oz8vhqU3+dFFnnj57KbLOxMbqB5nHnYnhCC7KxgxB8hRqYSgtapBZY1cnm6JHNFsKcCMmjSO7yw9JkcOuxrS/bAqozy5Du9FgRqtN37
Q7SUtFi4oy7xskG9HYn2J446RBaWFpmV9RKqyZ61Td9BVPZ6pK1rLWnXIERkAXc/0OTBC00ka9lAJ8LM266xqr8xHtu3rFCSY+UBHvYia4p5N7r
U24ak+yOBAfew==

 
Sello del SAT:

OtT8pUAJxZGytoSJkKFDG2xlZtTJzc+NEVB5ZjMfgdzyi3R5fE93C+SptjoKN8AZhTpqIsusEKGtLX+3w8AyEe7SlHDvU+8aCJnKi5znYZTvWc1jrS
76ic+cqmCMIElVu8BUAj4SlIPRajIz6mBERCtEIjsBx7YDFSwdl7HrhV26dUG3fpcaFq3QD2ZcuLfc4FSoJeS9ekTydVgiebIKGdHpbZzxFy6Jlhony8
U0VaqS5Ik0b6pF7LKyl/UGVlnciHpV1dC9XWYWQUME2pNGVFv/0ouW9MZElrP5qe7jRoWltBuetpfWvHEyJjrKjTvaGJLYel1LBNL8yCE4fideig=
=

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9E5E30E6-3D1A-4B2F-A56A-C47BD21B83E9|2024-04-
01T13:30:36|DCD090706E42||ovaVzzEebauSYCHyAcMLqCARH+esYorCh9755wz6o2C+yPUl3mwtFAsvSlJkqzP0ag
O17NIQm/8LSKT/tt+dESBc3u+EIr7QLagLiSMna/DatAJWvu/Oz8vhqU3+dFFnnj57KbLOxMbqB5nHnYnhCC7Kxgx
B8hRqYSgtapBZY1cnm6JHNFsKcCMmjSO7yw9JkcOuxrS/bAqozy5Du9FgRqtN37Q7SUtFi4oy7xskG9HYn2J446RBa
WFpmV9RKqyZ61Td9BVPZ6pK1rLWnXIERkAXc/0OTBC00ka9lAJ8LM266xqr8xHtu3rFCSY+UBHvYia4p5N7rU24ak
+yOBAfew==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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